
Id: LJKQT-ELFTU-KLEWC-VUSJC-KHDWL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/528/10
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 15 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/187/04 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 29 września 2004 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 

kultury oraz opieką nad zabytkami z terenu miasta Biłgoraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Miasta Biłgoraj 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/187/04 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 29 września 2004 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami z terenu miasta Biłgoraj wprowadza się następującą 
zmianę: 

- w § 3 pkt. 5 wyrazy „ 30 października” zastępuje się wyrazami „ 31 marca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Zygmunt Dechnik


